Elenco capitoli di nuova istituzione - spesa

Allegato 1

DIP

DG

uoD

CAP

Denominazione

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGG
REGATO

IV LIVELLO DEL
PIANO DEI CONTI

COFOG

CODICE
IDENTIFICA
TIVO SPESA

UE

SIOPE
(codice
bilancio)

52

05

409

Pagamento dei debiti fuori
bilancio di cui all'art. 47 della L.R.
7/2002 di competenza della UOD
05

09

08

110

1.10.05.04.000

05.03

10901

52

06

411

Pagamento dei debiti fuori
bilancio di cui all'art. 47 della L.R.
7/2002 di competenza della UOD
06

09

02

110

1.10.05.04.000

05.1/05.4

10901

52

07

413

Pagamento dei debiti fuori
bilancio di cui all'art. 47 della L.R.
7/2002 di competenza della UOD
07

09

02

110

1.10.05.04.000

05.1/05.4

10901

52

08

415

Pagamento dei debiti fuori
bilancio di cui all'art. 47 della L.R.
7/2002 di competenza della UOD
08

09

05

110

1.10.05.04.000

05.4

10901

52

11

417

Pagamento dei debiti fuori
bilancio di cui all'art. 47 della L.R.
7/2002 di competenza della UOD
11

09

03

110

1.10.05.04.000

05.1

10901

52

13

419

Pagamento dei debiti fuori
bilancio di cui all'art. 47 della L.R.
7/2002 di competenza della UOD
13

09

02

110

1.10.05.04.000

05.1/05.4

10901

52

00

911

REISCRIZIONE PER PAGAMENTO
SOMME COLPITE DA PERENZIONE
AMMINISTRATIVA Al SENSI
DELL'ART. 42 LEGGE REGIONALE
7/2002. PARTE CAPITALE. -
INCARICHI PROFESSIONALI PER
LA REALIZZAZIONE DI
INVESTIMENTI.

09

06

202

2.02.03.05.000

05.3/05.4

20801

52

12

1251

AZIONI DI INFORMAZIONE IN
TEMA DI RIFIUTI

09

03

103

1.03.02.02.000

05.1

10301

Pagina 1 di 2

fonte: http://burc.regione.campania.it



Elenco capitoli di nuova istituzione - spesa Allegato 1
CODICE
IDENTIFICA| SIOPE
MACROAGG| IV LIVELLO DEL TIVO SPESA| (codice
DIP DG uobD CAP Denominazione MISSIONE | PROGRAMMA TITOLO REGATO PIANO DEI CONTI COFOG UE bilancio)
Spese correnti inerenti alla
gestione del termovalorizzatore
di Acerra — Incarichi professionali
per servizi tecnici ai sensi del
52 5 12 1253 D.Lgs. n. 163/2006 09 03 2 202 2.02.03.05.000 05.1 4 2.08.01
Pagina 2 di 2

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 83 del  9 Dicembre 2014

