											CODICE IDENTIFICA	SIOPE
								MACROAGG	IV LIVELLO DEL		TIVO SPESA	•
DIP	DG	UOD	CAP	Denominazione	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	REGATO	PIANO DEI CONTI	COFOG	UE	bilancio)
				Pagamento dei debiti fuori								
				bilancio di cui all'art. 47 della L.R.								
52	5	05	409	7/2002 di competenza della UOD 05	09	08	1	110	1.10.05.04.000	05.03	4	1 09 01
52	5	05	409	Pagamento dei debiti fuori	09	08	1	110	1.10.05.04.000	05.03	4	1 09 01
				bilancio di cui all'art. 47 della L.R.								
				7/2002 di competenza della UOD								
52	5	06	411	06	09	02	1	110	1.10.05.04.000	05.1/05.4	4	1 09 01
				Pagamento dei debiti fuori								
				bilancio di cui all'art. 47 della L.R.								
				7/2002 di competenza della UOD								
52	5	07	413	07	09	02	1	110	1.10.05.04.000	05.1/05.4	4	1 09 01
				Pagamento dei debiti fuori								
				bilancio di cui all'art. 47 della L.R.								
52	5	08	415	7/2002 di competenza della UOD 08	09	05	1	110	1.10.05.04.000	05.4	4	1 09 01
52	3	06	413	Pagamento dei debiti fuori	09	05	1	110	1.10.03.04.000	03.4	4	1 09 01
				bilancio di cui all'art. 47 della L.R.								
				7/2002 di competenza della UOD								
52	5	11	417	11	09	03	1	110	1.10.05.04.000	05.1	4	1 09 01
				Pagamento dei debiti fuori								
				bilancio di cui all'art. 47 della L.R.								
				7/2002 di competenza della UOD								
52	5	13	419	13	09	02	1	110	1.10.05.04.000	05.1/05.4	4	1 09 01
				REISCRIZIONE PER PAGAMENTO								
				SOMME COLPITE DA PERENZIONE								
				AMMINISTRATIVA AI SENSI								
				DELL'ART. 42 LEGGE REGIONALE								
				7/2002. PARTE CAPITALE								
				INCARICHI PROFESSIONALI PER								
				LA REALIZZAZIONE DI								
52	5	00	911	INVESTIMENTI.	09	06	2	202	2.02.03.05.000	05.3/05.4	4	2 08 01
				AZIONI DI INFORMAZIONE IN								
52	5	12	1251	TEMA DI RIFIUTI	09	03	1	103	1.03.02.02.000	05.1	4	1 03 01

											CODICE	
											IDENTIFICA	SIOPE
								MACROAGG	IV LIVELLO DEL		TIVO SPESA	(codice
DIP	DG	UOD	CAP	Denominazione	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	REGATO	PIANO DEI CONTI	COFOG	UE	bilancio)
				Spese correnti inerenti alla								
				gestione del termovalorizzatore								
				di Acerra – Incarichi professionali								
				per servizi tecnici ai sensi del								
52	5	12	1253	D.Lgs. n. 163/2006	09	03	2	202	2.02.03.05.000	05.1	4	2.08.01